

Beh styremøte IRT 4.juni		
TILLER IDRETTSPARK - SAMMENSTILING AV INNSPILL 14.05.2020		
PRI IRT	1. Hvilken særiddrett/særkrets representerer du?	2. Hvilke aktiviteter og idrettsanlegg vil det være aktuelt for din særiddrett å etablere i Tiller idrettspark
1	Isidrettene : Norges Ishockeyforbund Region Midt, TSK kunstløp, Sør. Trøndelag skøytekrets, Trondheim kortbaneklubb	Senter for isidretter i Trondheim Sør - to 20x60 m isflater, en minirink 20x30m, 4 aktivitetsarealer for off.ice treningsosiale rom, infrastruktur. Utendørs kunstisbane som er multisportbane om sommeren. Bane for rulleskøyter,
2	Trøndelag Boksekrets Kampidrett : (Kampidrett sforbundene (Norges Bokseforbund, Norges Bryteforbund, Norges Judoforbund, Norges Kampsportforbund og Norges Kickboxing Forbund)	Kampidrettsarena- ulike kampidretter
2	Trøndelag boksekrets	Boksing - hall flerbruk med andre
3	Norges fotball forbund - Trøndelag	Innendørs kunstgress En futsalflate
3	Midt-Norges Bandyregion	Idrettshall (kommunal)
3	Norges Håndballforbund - region Nord	Håndball: Innendørs anlegg med mer enn en håndballflate
3	Tiller idrettslag basketball	Basketballbane - flerbrukshall
4	Norges Håndballforbund - region Nord	Beachhåndball: 2 utendørs baner
4	Norges fotball forbund - Trøndelag	Utendørs kunstgress
5	Norges Motorsportforbund - Region Midt-Norge	Innendørshall for Motorsykkelidrett (Motocross, Trial etc.)/Motorsport (Radiostyrt Bilsport)
6	Norges Golf forbund	Nærmiljøanlegg for golf - utendørsanlegg, inntil 6 hull-lengde inntil 250m.
7	Brettforbundet for Skateboard, Snowboard og Surf.	Skateboard idrettsanlegg: «Skateplaza» (en skatepark som legger tilrette for grenene street, bowl og park.
8	Trondheim Triatlonklubb på vegne av Norges triatlonforbund	Innendørs svømmebaseng med minimum 8 baner et til to opplæringsbasseng,

Kommentarer til forslag rangering IRT

Alle kretser som har innmeldt behov bør inviteres inn til videre arbeid i mulighetsstudien. Mange mulige koblinger i innmelde behov som kan videreutvikles i arbeidet.

Foreslått PRI må ikke forveksles med den idrettens PRIOR-liste, da det i flere av anleggsbehovene på Tiller er bydelsbehov / lokale behov som naturlig bør prioriteres på Tiller når areal er tilgjengelig.

Rangering viser en foreløpig prioritet. Denne kan endre seg når arbeidet i mulighetsstudien kommer i gang og nye momenter / mulige synergier blir avdekket.

Mange innendørs aktiviteter innmeldt fra kretsene bør sees i sammenheng og etablert som et stort "Idrettens aktivitetshus"

Flere av anleggsbehovene er avhengig av evt realisering andre steder (Granåsen, Regnbueparken). Realiseres de et annet sted vil de være mindre aktuelle på Tiller.

Dersom 11'er hall i Granåsen (PRIOR 6) ikke bygges og står klar til VM, må fotball ta stilling til om ikke dett er et vel så bra alternativ å bygge hallen på Tiller.

Evt svømmehall på Tiller må komme i tillegg til Moholt og ikke skyve Moholt ut i tid

Motorsporthall ligger allerede i PRIOR-lista lokalisert på Tiller

Friidrettshall m/ flerbruksflate ligger allerede inne i PRIOR-lista lokalisert på Tiller

Motorsport og skateanlegg bør vurderes sett i sammenheng.

Skal skateanlegget som er innmeldt egentlig være 8000kvm+ ikke 800kvm? Øvrig beskrivelse tyder på at det er 8000kvm+. I så fall må videre prosess avklare om det kan være et alternativ til etablering i Regnbueparken.

Golfanlegg (og bueskyting kun stort konk.anlegg - sjelden bruk) kan være aktuelt å vurdere tilrettelagt for i grøntdrag?